
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.

 Výlukový jízdní řád 

Platí od 31. května 2013 od 10:00 hod. do 1. června 2013 do 20:00 hod. 

 010   Zámrsk – Dobříkov u Chocně – BUS Linka D          Uvedeny jsou pouze vlaky (autobusy) dotčené výlukou
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS D - 1


D - 3


D - 5


D - 7


D - 9


D - 11


D - 13


D - 15


D - 17


D - 19


D - 21


D - 23


D - 25


D - 27


Zámrsk – příjezd vlaků ze směru Pardubice    6 57    9 07 11 07 13 07 15 07 16 07 17 07 19 07  21 07 23 15
Zámrsk – příjezd vlaků ze směru Choceň 4 33    5 12 5 47    6 47    8 53 10 47 12 47 14 47 15 52 16 47 18 50  20 48

0 Zámrsk948 4 40 5 15 6 00 7 10 9 10 11 10 13 10 15 10 16 10 17 00 17 25 19 10 21 10 23 20
2 Zámrsk- Zámrsk Jednota  5 20 6 05 7 15 9 15 11 15 13 15 15 15 16 15 17 05 17 30 19 15 21 15 23 25 
2 Dobříkov u Chocně944 4 50 5 30 6 15 7 25 9 25 11 25 13 25 15 25 16 25 17 15 17 40 19 25 21 25 23 35

 010   Dobříkov u Chocně – Zámrsk – BUS Linka D         Uvedeny jsou pouze vlaky (autobusy) dotčené výlukou
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS D - 2


D - 4


D - 6


D - 8


D - 10


D - 12


D - 14


D - 16


D - 18


D - 20


D - 22


D - 24


D - 26


0 Dobříkov u Chocně944 4 15 4 55 5 30 6 30 8 35 10 30 12 30 14 30 15 30 16 30 18 30 20 30 22 55
2 Zámrsk- Zámrsk Jednota 4 25 5 05 5 40 6 40 8 45 10 40 12 40 14 40 15 40 16 40 18 40 20 40 23 05
4 Zámrsk948 4 30 5 10 5 45 6 45 8 50 10 45 12 45 14 45 15 45 16 45 18 45 20 45 23 10

Zámrsk – odjezd vlaků směr Choceň     6 58    9 08 11 08 13:08 15 08 16 08 17 08 19 08  21 08  23 16
Zámrsk – odjezd vlaků směr Pardubice 4 34    5 13 5 48    6 48    8 54 10 48 12 48 14 48 15 53 16 48 18 51  20 49

Platí 11. června 2013 od 10:00 hod. do 18:00 hod.

 010   Uhersko – Sedlíšťka – BUS Linka S 1 a BUS Linka S 2 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS S1 - 1


S2 - 11


S1 - 3


S2 - 13


S1 - 5


S2 - 15


S1 - 7


S2 - 17


S1 - 9


S2 - 19


Uhersko – příjezd vlaků ze směru Pardubice 11:00 13:00 15:00 16 00  17 00 
Uhersko – příjezd vlaků ze směru Choceň 10 55 12 55 14 55 16 00  16 55 

0 Uhersko663 11 05 11 05 13 05 13 05 15 05 15 05 16 05 16 05 17 05 17 05
3 Radhošť- BUS zastávka v obci 11 19  13 19  15 19  16 19  17 19 
4 Sedlíšťka948 11 20 11 15 13 20 13 15 15 20 15 15 16 20 16 15 17 20 17 15

 010   Sedlíšťka – Uhersko - BUS Linka S 1 a BUS Linka S 2 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS S1 - 2


S2 - 12


S1 - 4


S2 - 14


S1 - 6


S2 - 16


S1 - 8


S2 - 18


S1 - 10


S2 - 20


0 Sedlíšťka948 10 35 10 40 12 35 12 40 14 35 14 40 15 35 15 40 16 35 16 40
3 Radhošť- BUS zastávka v obci 10 36  12 36  14 36  15 36  16 36 
4 Uhersko663 10 50 10 50 12 50 12 50 14 50 14 50 15 50 15 50 16 50 16 50

Uhersko – odjezd vlaků směr Choceň 11 01 13:01 15:01 16 01 17:01
Uhersko – odjezd vlaků směr Pardubice 10 56 12:56 14:56 16 01 16 56

Vysvětlivky:
 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně, zeleně a modře
, dny v týdnu (pátek, sobota)

Vážení cestující,
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od 31. května 2013 od 10:00 hod., nepřetržitě do 1. června 2013 do 
20:00 hod., bude z důvodu rekonstrukce zabezpečovacího zařízení na trati uzavřena přístupová cesta na zastávku 
Dobříkov a dne 11. června 2013 od 10:00 hod. do 18:00 hod., bude uzavřena přístupová cesta na zastávku Sedlíšťka. 
Z tohoto důvodu budou zastávky obsluhovány autobusem náhradní dopravy, která pojede podle výlukového jízdního
řádu.

Železniční zastávka Dobříkov u Chocně je obsluhována autobusem náhradní dopravy linky D pouze v úseku Zámrsk
– Zámrsk, Jednota – Dobříkov u Chocně a zpět. V železniční stanici Zámrsk jsou zajištěny přestupy mezi 
zastavujícími vlaky a autobusy náhradní dopravy. Cestující z / ve směru Choceň budou přepraveni přes železniční 
stanici Zámrsk bez doplatku jízdného.
Po dobu konání výluky osobní vlaky zastávku Dobříkov u Chocně projíždí.

Železniční zastávka Sedlíšťka je obsluhována autobusem náhradní dopravy linky S1 a S2 pouze v úseku Uhersko –
Sedlíšťka a zpět. V železniční stanici Uhersko jsou zajištěny přestupy mezi zastavujícími vlaky a autobusy náhradní 
dopravy. Cestující z / ve směru Choceň budou přepraveni přes železniční stanici Uhersko bez doplatku jízdného.
Po dobu konání výluky osobní vlaky zastávku Sedlíšťka projíždí.

Vybrané spěšné a osobní vlaky jsou v úseku Moravany – Choceň a zpět nahrazeny vlaky dálkové dopravy, které 
zastaví v železničních stanicích a zastávkách: Moravany, Uhersko, Zámrsk a Sruby.

Z důvodu omezení provozu v úseku Choceň - Moravany mohou být regionální a dálkové vlaky opožděny o cca 20
minut.

Zastávky náhradní autobusové dopravy:
Uhersko – BUS linka S1 - před staniční budovou,
Uhersko – BUS linka S2 – u železničního přejezdu (přístup přes nadchod),
Radhošť – bus zastávka v obci,
Sedlíšťka – u zastávky ČD, BUS linka S1 – u nástupiště u 1. traťové koleje, BUS linka S2 - u nástupiště u 2. traťové 
koleje,
Zámrsk – před staniční budovou,
Zámrsk – v obci Zámrsk u Jednoty,
Dobříkov u Chocně – v obci Dobříkov u odbočky k zastávce ČD.




